
Хауен Николас

Превод от английски 
Гергана Емилова

ЛИЧНОСТНИ 
ТЕСТОВЕ

25 теста, които разкриват кой сте



Преводът е направен по изданието: 
Haulwen Nicholas

The Book of Personality Tests 
25 Easy to Score Tests that Reveal the Real You

Copyright © 2020 Quarto Publishing plc, an imprint of The Quarto Group
All rights reserved.

www.QuartoKnows.com

©  Издателство „Изток-Запад“, 2021

Всички права на български език запазени. Нито една част от тази книга не може  
да бъде възпроизвеждана или предавана под каквато и да е форма и по какъвто и 

да било начин без изричното съгласие на издателство „Изток-Запад“.

© Гергана Георгиева Емилова, превод, 2021
ISBN  978-619-01-0905-1

Хауен Николас

ЛИЧНОСТНИ ТЕСТОВЕ 
25 теста, които разкриват кой сте

Английска, първо издание

	 Отговорен редактор	 Вера Янчелова
	 Превод	 Гергана Емилова
	 Коректор	 Нина Славова
	 Компютърна обработка	 Румяна Дамянлиева

	 Издателство	 Изток-Запад

	 Обем	 9 п.к.

Централен офис и редакция
София 1000, ул. „Стара планина“ №5, тел.: 02/946 35 21

e-mail: iztok.zapadbg@gmail.com; iztok_zapad@abv.bg

За поръчки и доставки
тел.: 0888 465 635, 0887 550 859

e-mail: order@iztok-zapad.eu; office@iztok-zapad.eu

www.iztok-zapad.eu



Запознайте се с Хауен Николас 
Въведение 

История и контекст 
Как да правите тестовете

Личностни тестове
	 Интроверт ли сте, или екстраверт?

Какъв е цветът на вашия характер?

Какъв сте в конфликтите? 

Какъв тип астронавт сте?

Как общувате?

Невротичен или стабилен тип сте?

Откровени ли сте със себе си?

Спонтанни ли сте, или планирате?

Какво е нивото ви на емоционална интелигентност?

Водите или следвате? 

В какви отношения сте с парите?

Психопат ли сте?

Как реагирате на стрес?

Оптимист ли сте, или песимист?

Кое е вашето животно духовен водач?

Какъв творец сте? 

Как нарушавате правилата? 

Какъв емпат сте? 

Каква е вашата роля в семейството?

Какво да правя с живота си?

Какъв е вашият език на любовта?

Коя зодия сте по характер?

Кой е вашият архетип?

Каква е перфектната тренировка за вас?

Колко самоосъзнат сте?

А сега какво?
Източници
Показалец

Илюстратори

4 
5 
6 
11

12

18

22

26

32

38

42

48

54

58

64

70

74

78

84

90

94

98

102

108

112

118

124

130

136

140 
142 
143 
144

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25

СЪДЪРЖАНИЕ


