

Хауен Николас

# ЛИЧНОСТНИ ТЕСТОВЕ

25 теста, които разкриват кой сте

Превод от английски  
*Гергана Емилова*



Преводът е направен по изданието:

**HAULWEN NICHOLAS**

**The Book of Personality Tests**

*25 Easy to Score Tests that Reveal the Real You*

Copyright © 2020 Quarto Publishing plc, an imprint of The Quarto Group

All rights reserved.

[www.QuartoKnows.com](http://www.QuartoKnows.com)

© Издателство „Изток-Запад“, 2021

Всички права на български език запазени. Нито една част от тази книга не може да бъде възпроизвеждана или предавана под каквато и да е форма и по какъвто и да било начин без изричното съгласие на издателство „Изток-Запад“.

© Гергана Георгиева Емилова, превод, 2021

ISBN 978-619-01-0905-1

**Хауен Николас**

**ЛИЧНОСТНИ ТЕСТОВЕ**

**25 теста, които разкриват кой сте**

*Английска, първо издание*

Отговорен редактор **Вера Янчелова**  
Превод **Гергана Емилова**  
Коректор **Нина Славова**  
Компютърна обработка **Румяна Дамянлиева**  
Издателство **Изток-Запад**  
Обем **9 п.к.**



**Централен офис и редакция**

София 1000, ул. „Стара планина“ №5, тел.: 02/946 35 21  
e-mail: [iztok.zapadbg@gmail.com](mailto:iztok.zapadbg@gmail.com); [iztok\\_zapad@abv.bg](mailto:iztok_zapad@abv.bg)

**За поръчки и доставки**

тел.: 0888 465 635, 0887 550 859  
e-mail: [order@iztok-zapad.eu](mailto:order@iztok-zapad.eu); [office@iztok-zapad.eu](mailto:office@iztok-zapad.eu)

[www.iztok-zapad.eu](http://www.iztok-zapad.eu)

# СЪДЪРЖАНИЕ

Запознайте се с Хауен Николас	4
Въведение	5
История и контекст	6
Как да правите тестовете	11

## Личностни тестове

1	Интроверт ли сте, или екстраверт?	12
2	Какъв е цветът на вашия характер?	18
3	Какъв сте в конфликтите?	22
4	Какъв тип астронавт сте?	26
5	Как общувате?	32
6	Невротичен или стабилен тип сте?	38
7	Открити ли сте със себе си?	42
8	Спонтанни ли сте, или планирате?	48
9	Какво е нивото ви на емоционална интелигентност?	54
10	Водите или следвате?	58
11	В какви отношения сте с парите?	64
12	Психопат ли сте?	70
13	Как реагирате на стрес?	74
14	Оптимист ли сте, или песимист?	78
15	Кое е вашето животно духовен водач?	84
16	Какъв творец сте?	90
17	Как нарушавате правилата?	94
18	Какъв емпат сте?	98
19	Каква е вашата роля в семейството?	102
20	Какво да правя с живота си?	108
21	Какъв е вашият език на любовта?	112
22	Коя зодия сте по характер?	118
23	Кой е вашият архетип?	124
24	Каква е перфектната тренировка за вас?	130
25	Колко самоосъзнат сте?	136

А сега какво? 140

Източници 142

Показалец 143

Илюстратори 144

